
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
                                                                          Ludzā 

 

2025. gada 19. jūnijā                                                                               Nr. 6 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti: Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls paziņots, Sarmīte Leščinska – 

neierašanās iemesls paziņots, Viesturs Rancāns – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas 

vietniece Ilona Mekša,  administratīvās nodaļas vadītāja Inese Kamzole, informāciju tehnoloģiju 

nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba kārtību 

ar 1 (vienu) papildu darba kārtības jautājumu un aicina balsot par papildu darba kārtības 

jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” –  12  (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs 

Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes 

sastāvā“  sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 12.jautājumu. 

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu projektam. 

2. Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2030. gadam publisko apspriešanu. 

3. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

4. Par Ludzas novada pašvaldības ceļu un ceļa posmu izslēgšanu no ceļu saraksta un 

grāmatvedības uzskaites. 

5. Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam. 

6. Par saistošo noteikumu Nr. 11/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu. 

7. Par vispārējo stratēģisko mērķu noteikšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”. 

8. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

9. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

10. Par grozījumu Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības pārvaldes nolikumā. 

11. Par Ludzas novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

12. Par grozījumiem Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes sastāvā. 

 

1.§ 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma piešķiršanu projektam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 244 "Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma 

piešķiršanu projektam". 

(Lēmums Nr. 244 sēdes protokola pielikumā.) 

 

2.§ 

Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimatneitralitātes rīcības plāna                          

2024. – 2030. gadam publisko apspriešanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 245 "Par Ludzas novada ilgtspējīgas enerģētikas 

un klimatneitralitātes rīcības plāna 2024. – 2030. gadam publisko 

apspriešanu". 

(Lēmums Nr. 245 sēdes protokola pielikumā.) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

3.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 246 "Par debitoru parādu norakstīšanu". 

(Lēmums Nr. 246 sēdes protokola pielikumā.) 

 

4.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības ceļu un ceļa posmu izslēgšanu no ceļu saraksta un 

grāmatvedības uzskaites 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 247 "Par Ludzas novada pašvaldības ceļu un ceļa 

posmu izslēgšanu no ceļu saraksta un grāmatvedības uzskaites". 

(Lēmums Nr. 247 sēdes protokola pielikumā.) 

 

5.§ 

Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 248 "Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam". 

(Lēmums Nr. 248 sēdes protokola pielikumā.) 

 

6.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Par saistošo noteikumu Nr. 11/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par saistošo noteikumu Nr. 11/2025 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2025.gada 28.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 249 sēdes protokola pielikumā.) 

 

7.§ 

Par vispārējo stratēģisko mērķu noteikšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību                  

“LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par vispārējo stratēģisko mērķu noteikšanu 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”". 

(Lēmums Nr. 250 sēdes protokola pielikumā.) 

 

8.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 251 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 251 sēdes protokola pielikumā.) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

 

9.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 252 "Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

(Lēmums Nr. 252 sēdes protokola pielikumā.) 

 

10.§ 

Par grozījumu Pildas, Ņukšu un Pureņu pagastu apvienības pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 253 "Par grozījumu Pildas, Ņukšu un Pureņu 

pagastu apvienības pārvaldes nolikumā". 

(Lēmums Nr. 253 sēdes protokola pielikumā.) 

 

11.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 254 "Par Ludzas novada 

pašvaldības 2024. gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 254 sēdes protokola pielikumā.) 

 

12.§ 

Par grozījumiem Ludzas pilsētas Iedzīvotāju padomes sastāvā 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

Ziņo: Ilona Mekša 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, 

Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 255 "Par grozījumiem Ludzas pilsētas Iedzīvotāju 

padomes sastāvā". 

(Lēmums Nr. 244 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:10 

 

Sēdes vadītājs          Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja         Ināra  Vonda 

 

 


